



جمهوری اسلامی ایران

قوه مقننه

مشروح مذاکرات مجلس شورای اسلامی

جلسه سوم

(۳)

۱۰ خرداد ماه ۱۳۹۱ هجری شمسی

۸ رجب ۱۴۳۳ هجری قمری

دوره نهم - اجلاس اول

۱۳۹۱ - ۱۳۹۲

جلسه ساعت ۷ و بیست دقیقه روز چهارشنبه به ریاست آقای علی اردشیر لاریجانی رسمیت یافت

عناوین مندرجات:

- ۱- اعلام رسمیت جلسه و قرائت دستور
- ۲- تلاوت آیاتی از قرآن مجید
- ۳- بیانات ریاست محترم مجلس شورای اسلامی به مناسبت سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (قدس سره) و همچنین اظهارات برخی از مقامات آمریکایی علیه کشورهای منطقه
- ۴- انجام مراسم تحلیف (۶) نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی
- ۵- قرائت گزارش شعب پانزده گانه در مورد اعتبار نامه نمایندگان محترم مجلس شورای اسلامی و تصویب (۲۴۵) فقره از آنها
- ۶- تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسؤولان اجرایی کشور
- ۷- اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

جلسه ساعت دوازده و ده دقیقه به ریاست آقای محمدرضا باهنر «نایب رئیس» پایان یافت

معاونت قوانین

اداره تدوین مذاکرات

۱- اعلام رسمیت جلسه و قرائت دستور

رئیس - بسم الله الرحمن الرحيم

جلسه با حضور ۲۱۹ نفر از نمایندگان رسمی است. دستور جلسه را قرائت بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - بسم الله الرحمن الرحيم

دستور جلسه سوم روز چهارشنبه دهم خرداد ۱۳۹۱ هجری شمسی، مطابق با هشتم رجب ۱۴۳۳ هجری قمری:

۱ - اجرای مراسم تحلیف تعداد حاضر از هفت نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی.

۲ - گزارش شعب پانزده گانه درمورد اعتبارنامه های ارجاعی به آنها.

۳ - انتخاب هیأت رئیسه دائم مجلس شورای اسلامی.

۲- تلاوت آیاتی از قرآن مجید

رئیس - آیاتی از کلام الله مجید را تلاوت بفرمایید.

(آیات ۹-۷ از سوره مبارکه «مائده» توسط قاری محترم آقای یادگاری تلاوت گردید)

اعوذ بالله من الشیطان الرجیم - بسم الله الرحمن الرحيم

وَأذْكُرُوا لِلَّهِ نِعْمَةَ اللَّهِ عَلَيْكُمْ وَمِيثَاقَهُ الَّتِي وَاتَّقُوا اللَّهَ الَّذِي تَسْمِعُونَهُ إِذْ قُلْتُمْ سَمِعْنَا وَأَطَعْنَا وَأَتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ عَلِيمٌ بِذَاتِ الصُّدُورِ * يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا كُونُوا قَوَّامِينَ لِلَّهِ شُهَدَاءَ بِالْقِسْطِ وَلَا يَجْرِمَنَّكُمْ شَنَا نُ قَوْمٍ عَلَىٰ أَلَّا تَعْدِلُوا آغْدِلُوا هُوَ أَقْرَبُ لِلتَّقْوَىٰ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ خَبِيرٌ بِمَا تَعْمَلُونَ * وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَهُمْ مَغْفِرَةٌ وَأَجْرٌ عَظِيمٌ *

(صدق الله العلي العظيم - حضار صلوات فرستادند)

رئیس - از قاری محترم جناب آقای یادگاری تشکر می کنیم. ترجمه آیات را قرائت بفرمایید.

(ترجمه آیات توسط شاهین محمدصادقی قرائت گردید)

به نام خداوند بخشنده مهربان

«و یاد آرید نعمت خدا را بر خویشتن و آن پیمان محکم را که با شما بست که گفتید، شنیدیم و اطاعت کردیم و از خدا پروا کنید که او از آنچه در دل ها می گذرد، آگاه است. ای کسانی که ایمان آورده اید! همواره برای خدا به پای خیزید و به عدل و انصاف شهادت دهید و مبادا دشمنی با گروهی از مردم شما را به بی عدالتی کشاند. به عدل و داد رفتار کنید که این به تقوا نزدیکتر است و از خدا پروا کنید که خدا از آنچه می کنید آگاه است. خدا به کسانی که ایمان آرند و عمل صالح کنند، وعده داده است که از آمرزش و پاداشی بزرگ برخوردار خواهند بود». بر محمد و آل محمد صلوات (حضار صلوات فرستادند)

۳- بیانات ریاست محترم مجلس شورای اسلامی به مناسبت

سالگرد رحلت حضرت امام خمینی (قدس سره) و همچنین اظهارات برخی از مقامات آمریکایی علیه کشورهای منطقه

رئیس - بسم الله الرحمن الرحيم

در آستانه سالگرد رحلت جانسوز پیشوای بزرگ انقلاب اسلامی قرار داریم، بر روح بلند آن مرد الهی درود می فرستیم و این مصیبت را به ملت عزیز و نمایندگان محترم تسلیت و تعزیت عرض می کنم.

امام از منظر احیاءگری دینی و اصلاح گری اجتماعی در سده های اخیر

از مرتبتی بالا برخوردار است که کمتر می توان در بین محیان دین و مصلحان اجتماعی نظیر آن را یافت. عمق بینش دینی و تسلط ایشان به علوم مختلف اسلامی، فقه، فلسفه، کلام و عرفان و نگاه نافذ ایشان به علل انحطاط مسلمانان و شگردهای استعمارگران و مخصوصاً داشتن تئوری حکومت اسلامی از ایشان نه تنها در ایران، بلکه در سطح جهان اسلام شخصیتی استثنایی ساخت که تأثیرات اندیشه های بلند ایشان را امروز در توده های مسلمان منطقه می توان به روشنی درک نمود.

منظومه فکری امام در ابعاد مختلف بر ارکانی چند استوار است؛

نخست، امام به عنوان اندیشمندی زمان شناس و روشن بین و منادی اسلام زنده، هم مخالف با کج اندیشی و واپسگرایی بود و با متحجران ستیز داشت و هم با روشنفکرزگی دین ستیز که ریاکارانه برای دنیاطلبی اسلام را التقاطی معرفی می کردند مبارزه می نمود. اسلام امام در عصر عسرت ایدئولوژی های بشری و ناتوانی آنها از تأمین عدالت و استقرار آزادی و معنویت، حیات جدیدی را برای مسلمانان و بشریت تعریف نمود که از آن به اسلام ناب محمدی یاد نمود. (حضار صلوات فرستادند) ویژگی قرائت امام از اسلام، اصالت فقهی و ممزوج بودن با روح معنوی و عرفانی و عقلانی بودن و جامعیت اجتماعی و سیاسی و پرتحرک بودن و انقلابی بودن در عرصه های سیاسی و مبارزه با استعمار و استبداد است.

دوم، نگاه عدالت محور در مدرسه فکری امام تجلی و ظهور عمده دارد، گرچه در فلسفه سیاسی اسلام، عدالت بنیاد مدینه فاضله است اما مخصوصاً در قرن بیستم با رویگردانی دنیای غرب از مفهوم و تحقق عدالت عملاً روشنفکران جهان اسلام نیز عمده همت خود را بر وجه آزادی قرار دادند و اگر در باب عدالت اجتماعی هم برخی از مصلحان متأخر تأکید نمودند، نگاهی فراگیر و معطوف به عمل ارائه نکردند. امام این توفیق را یافت که نظریه خویش در باب عدالت را در مسیر اجرا قرار دهد، گرچه در این زمینه باید تلاشی افزون از گذشته داشت تا هدف های آن مرد الهی جامه عمل ببوشد.

سوم، تکیه بر مردم سالاری دینی از منظر امام هم طریق رسیدن به هدف های متعالی جامعه اسلامی است و هم بخشی از تحقق عدالت محسوب می شود، لذا مردم سالاری صرفاً طریق نیست. یکی از مضامینی که در بیانات و آثار ایشان زیاد تکرار شده است، مردمی بودن همه شئون حکومت است که عامل تحرک و رقابت در حوزه سیاسی جامعه می باشد و زنده بودن جامعه را محقق می کند. از طرفی دموکراسی خام در نظریه ایشان، حرکتی است در تاریکی. لذا کمال دموکراسی را در هدایت دینی و هدف گذاری حق معرفی می کند، آنگونه که امام حسین (علیه السلام) فرمود: «در پناه دین، عقل به کمال می رسد».

احترام امام به مجلس که فرمود: «مجلس در رأس امور است» و از طرفی بارها توصیه فرمودند که قوانین در مجلس باید براساس اسلام تدوین گردد، وجهی از این دیدگاه است که امور ملک با مشورت خردمندان سیاست شود، چه ملک از خردمندان جمال گیرد و دین از پرهیزکاران کمال یابد.

چهارم، تکیه بر استقلال سیاسی و اقتصادی و فرهنگی در نظریه حکومتی امام امری کانونی است. امام زیربنای استقلال سیاسی و اقتصادی را استقلال فرهنگی می دانند، لذا بارها جامعه را به رجوع به عالمان دین و

اسلام‌شناسان واقعی توصیه فرمودند تا از صراط مستقیم خارج نشوند و از طرفی وجه غالب انحطاط در جوامع اسلامی را در عدم استقلال سیاسی می‌دانستند. لذا مبارزه با استکبار و استعمار در نظریه سیاسی ایشان امری فرعی و تاکتیکی و مقطعی نیست، بلکه امام بیماری جامعه مسلمانان امروز را در فرودستی اجباری و از دست دادن عزت نفس مسلمانان می‌یابد و علت‌العلل آن را از دست دادن استقلال سیاسی و تحمیل استعماری می‌داند. لذا واژه «شیطان بزرگ» در نگاه امام صرفاً یک ابتکار در واژه‌گزینی نیست، بلکه نقش چراغ خطر برای نسل‌های مختلف دارد، تا از مکر و فسون آن در امان بمانند و انصافاً این خط فکری عامل عزتمندی نظام جمهوری اسلامی گردید.

در این سه دهه بارها و بارها ایالات متحده آمریکا علی‌رغم اشتلیم‌گویی‌های سیاسی در پی رخنه‌ای بود با ظاهری دوستانه که گاه برخی سهل‌اندیشان میدان سیاست در این وادی دچار تردید و سستی شدند. در چنین شرایطی حکمت سخن امام و نقش رهبری معظم انقلاب مانع غفلت سیاسی گردید. حکیمان گفته‌اند: «دشمن چون از هر حیلتی فرو ماند، سلسله دوستی جنباند، و آنکه به دوستی کارهایی کند که هیچ دشمن نتواند».

یکی از عوامل مهم عزتمندی ایران در استقلال سیاسی با قرائت انقلابی امام (قدس‌سره) است. عضوی از اعضای شورای روابط خارجی آمریکا گفته است: «ایران از موقعیت ژئواستراتژیک برخوردار است و ایفای نقش رهبری در خاورمیانه، قفقاز و آسیای مرکزی مربوط به ایران است» و این نتیجه پایداری بر صراطی است که امام پایه‌گذار آن بوده است.

امام حکمت استقلال اقتصادی را در این امر می‌دانست که اسلام نمی‌خواهد، غیرمسلمان بر مسلمان تسلط و نفوذ داشته باشد و این هدف هنگامی میسر است که ملت مسلمان در اقتصاد نیازمند نباشد. لذا بر تولید داخلی و خودکفایی مصر بودند و عامل پیشرفت جامعه را در تکیه بر تولید داخلی می‌دانستند. شاگرد مکتب ایشان، مرحوم شهید مطهری نیز چنین فکری را تعقیب می‌نمودند و در کتاب «اقتصاد» خود آورده‌اند: «یکی از اصول اولیه اقتصاد سالم، حیات و قابلیت رشد و نمو ثروت است، همانطور که از شرایط اولیه یک اجتماع سالم اقتصاد سالم است. اقتصاد سالم یعنی اقتصاد قائم به ذات و بی‌عیب و غیرقائم به غیر. جامعه باید بنیه اقتصادی سالمی داشته باشد، مبتلا به کم‌خونی اقتصادی نباشد». این نکته مهمی است که شهید مطهری تأکید کردند از نظر اسلام، هدف‌های اسلامی بدون اقتصاد سالم غیر قابل تأمین است. این همان چیزی است که از قدما نقل است که: «سه چیز پایدار نماند، مال بی‌تجارت و علم بی‌بحث و ملک بی‌سیاست».

و باید عامل پنجم در مکتب امام را نقش آزادی فکر و اندیشه دانست که بن‌مایه رشد استعدادها و ترقی جامعه در ابعاد مختلف و شادابی و سرزندگی جامعه در آزادی نهفته است. امام تاریخ دیکتاتوری گذشته ایران را خوبی می‌دانست و درد استبداد و خفقان را حس کرده بود. لذا جز قانون منبعث از اسلام مرزی برای آزادی قائل نبود و بی‌قانونی و قانون‌شکنی را عامل تخریب آزادی و بازگشت دیکتاتوری و استبداد می‌دانستند. امید است این ایام فرصت بازاندیشی مؤلفه‌های اصلی مدرسه فکری امام برای نمایندگان محترم حاصل شود که توشه راه مجلس نهم گردد.

نکته دیگری که لازم است متذکر گردم، سببیت جدیدی است که در یکی، دو روز اخیر در بیانات مقامات آمریکایی و اقدامات آنان و برخی کشورهای غربی نسبت به سوریه مشاهده می‌شود. به نظر می‌رسد آمریکا و غرب به دنبال زمینه‌سازی بحران جدیدی هستند. یکی از مقامات نظامی آمریکا گفته است ممکن است ما مثل دخالت در لیبی، در سوریه عملیات نظامی نماییم. احتمالاً مقامات نظامی آمریکا دچار سوءتفاهم نسبت به خود و مسائل منطقه شده‌اند. سوریه بهیچوجه مختصات لیبی را ندارد و «بن‌غازی‌سازی» در سوریه به داخل فلسطین کشیده می‌شود و خاکستر این آتش‌افروزی قطعاً رژیم صهیونیستی را می‌پوشاند. متوجه بازی خطرناک خود باشند. آیا نسبت به اشغال نظامی بحرین لازم نیست اقدامی کنند؟! سؤال این است که چرا مجال نمی‌دهند سیر اصلاحات سیاسی در سوریه جلو برود؟! برخی از مرتجعین منطقه افتخار می‌کنند که پول و سلاح برای تخریب و جنگ داخلی سوریه ارسال نموده‌اند و به نظر می‌رسد، رئیس‌جمهور دموکرات آمریکا دچار همان اشتباه محاسباتی کارتر گردیده است که عجلانه به تاریخچه سیاسی خود مهر پایان زد.

مجلس شورای اسلامی از اصلاحات دموکراتیک در سوریه که بتواند حقوق ملت را تأمین نماید حمایت می‌کند و رفتارهای تروریستی و دخالت‌های فرصت‌طلبانه برخی کشورها در سوریه و همچنین پیام‌های جنگ‌طلبانه و غیرعقلانی آمریکا را محکوم و هشدار می‌دهد که شروع این ماجراجویی ممکن است، سهل جلوه کند اما پایان آن قطعاً صعب خواهد بود. والسلام علیکم و رحمه الله.

نمایندگان - احسنت، احسنت.

۴ - انجام مراسم تحلیف (۶ نفر از نمایندگان مجلس شورای اسلامی

رئیس - دستور بعدی را بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - آقایانی که اسامی‌شان را اعلام می‌کنم، اگر حاضر هستند، لطف کنند و برای انجام مراسم تحلیف تشریف بیاورند. آقایان: رحیم زارع منتخب محترم مردم آباءه، بوانات و خرم‌بید، احمد شوهانی منتخب محترم مردم ایلام، ایوان، شیروان و چرداول، مهران و ملکشاهی، محمدباقر شریعتی منتخب محترم مردم بهبهان، محمداسماعیل سعیدی، رضا رحمانی، میرهادی قره‌سیدرومیانی منتخبان محترم مردم تبریز، اسکو و آذرشهر و روح‌اله حسینیان منتخب محترم مردم تهران (که ظاهراً تشریف ندارند).

رئیس - یکی از آقایان بخوانند، بقیه هم تکرار کنند.

(مراسم تحلیف بشرح ذیل انجام گردید)

بسم الله الرحمن الرحيم

«من در برابر قرآن مجید به خدای قادر و متعال سوگند یاد می‌کنم و با تکیه بر شرف انسانی خویش تعهد می‌نمایم که پاسدار حریم اسلام و نگاهبان دستاوردهای انقلاب اسلامی ملت ایران و مبانی جمهوری اسلامی باشم. ودیعه‌ای را که ملت به ما سپرده به عنوان امینی عادل پاسداری کنم و در انجام وظایف و کالت، امانت و تقوا را رعایت نمایم و همواره به استقلال و اعتدالی کشور و حفظ حقوق ملت و خدمت به مردم پایبند باشم. از قانون اساسی دفاع کنم و در گفته‌ها، نوشته‌ها و اظهار نظرها استقلال کشور و آزادی مردم و تأمین مصالح آنها را مدنظر داشته باشم» (حضر

صلوات فرستادند)

رئیس - ان شاءالله موفق و در پناه قرآن باشید.

دبیر (فرهنگی) - ضمناً آقایان در جریان باشند، طبق قرعه‌کشی که انجام گرفته است، آقای زارع شعبه (۱۴)، آقای شوهانی شعبه (۱۱)، آقای شریعتی شعبه (۱۵)، آقای سعیدی شعبه (۱۰)، آقای رحمانی شعبه (۱۳)، آقای قره‌سیدرومیانی شعبه (۱۲) و آقای حسینیان شعبه (۱) هستند.

رئیس - گزارش شعبه (۱) را بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - سخنگوی شعبه شماره (۱)، جناب آقای عبدالوحید فیاضی تشریف بفرمایید.

نادر قاضی پور - تذکر دارم.

رئیس - اگر تذکر مربوط به دستور جلسه است، بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای رئیس! تذکراتی که نوشته‌اند، لیست بلند بالایی است.

رئیس - تذکرات باید مربوط به دستور جلسه و نحوه اداره جلسه باشد. اجازه بدهید از سایر تذکرات عبور کنیم.

دبیر (فرهنگی) - ببخشید آقای رئیس! آقایان سخنگو از قبل با نماینده اداره قوانین هماهنگ باشند که معطل نشوند.

رئیس - اگر تذکرات بسیار واجب است، بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای قاضی پور بفرمایید.

قاضی پور - جناب آقای رئیس! تذکر من مربوط به این جلسه نیست در رابطه با مسائل روز است. اگر اجازه بدهید قرائت کنم.

رئیس - اگر مربوط به جلسه نیست اجازه بدهید عبور کنیم. تذکرات درباره اداره جلسه را بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - من با اجازه آقای رئیس کل تذکرات را حذف می‌کنم و دوستانی که راجع به موضوع جلسه تذکر دارند، آن را ثبت کنند. قاعده هم این بوده تذکراتی که قبل از جلسه ثبت می‌شود، توسط آقای دکتر فرهنگی پاک می‌شد و دوستانی که مربوط به جلسه تذکر دارند، آن را ثبت می‌کنند. آقای رئیس اگر اجازه می‌فرمایید، تذکرات را شروع کنیم.

رئیس - بله، بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای نادران بفرمایید.

الیاس نادران (تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر) - بسم‌الله الرحمن الرحیم آقای رئیس! تذکر من مواد (۱۰۶) و (۱۰۷) که در ارتباط با نطق‌های میان دستور نمایندگان است. در ماده (۱۰۶) می‌گوید: در هر جلسه رسمی، بجز جلسات بررسی لوایح و برنامه و بودجه و برنامه توسعه و استیضاح یا رأی اعتماد، سه نفر از نمایندگان به نوبت و طبق فهرست می‌توانند صحبت کنند و بعد هم گفته که دو نفر از نمایندگانی که در آن جلسه نوبت نطق نداشته باشند، به جهت مسائل ضروری می‌توانند یک ساعت قبل از شروع جلسه در لوح مخصوص یا دستگاه الکترونیکی ثبت‌نام کرده و به قید قرعه حداکثر به مدت پنج دقیقه نطق نمایند.

ماده (۱۰۷) هم می‌گوید: «در هر جلسه، رئیس مجلس می‌تواند در مورد گزارش حوادث مهم و مسائل فوری روز مطالبی را که آگاهی مجلس از آن ضروری باشد به اطلاع نمایندگان برساند».

امروز حضرت‌عالی به استناد همین ماده (۱۰۷) نطق داشتید. ماده (۱۰۶) هم هیچ تفاوتی با ماده (۱۰۷) ندارد. ما که قبل از ساعت (۷) صبح

برای نطق اضطراری مراجعه کردیم، سیستم فعال نبود و گفتند که امروز نطق اضطراری نداریم. نطق نوبتی هم به کسی ندادند.

آقای دکتر! هیچ فرقی بین نمایندگان از جهت نطق کردن نیست. اگر برای رعایت حقوق نمایندگان باشد، لازم است که اجازه نطق طبق ماده (۱۰۶) هم برای نوبتی هم برای اضطراری امروز داده می‌شد

رئیس - خوب این را آقای سبحانی‌نیا پیگیری کنید اگر می‌توانند نطق را انجام دهند مشکلی نیست، فقط شاید به خاطر سرعت در کار اعتبارنامه نمایندگان که سریعتر انجام شود این تمهید را کرده‌اند ولی از نظر ماده (۱۰۶) می‌توانند برای جلسه بعد این کار را انجام دهند. تذکر بعد را بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای رسائی بفرمایید.

حمید رسائی (تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر) - بسم‌الله الرحمن الرحیم جناب آقای لاریجانی تذکر بنده، ماده (۱۸۲). مستحضر هستید در اینجا گفته می‌شود نمایندگان نسبت به اجرای آیین‌نامه داخلی مجلس تخلفی که مربوط به همان جلسه باشند حق دارند تذکر دهند. در دوره هشتم یک سنت بر خلاف آیین‌نامه‌ای گذاشته شد و حتی به این مانیتور مجلس هم نفوذ کرد.

همانطور که همکاران می‌بینند در اینجا یک گزینه‌ای هست به نام ثبت تذکر خارج از دستور، آقای لاریجانی شما بهتر از من می‌دانید و بارها هم در طول مجلس هشتم این تذکر داده شد که اصلاً چنین چیزی در آیین‌نامه وجود ندارد. از قسم حضرت‌عالی و دیگر اعضای محترم هیأت‌رئیس چیزی نگذشته است. من خواهشم این است از همین ابتدا شما این مواد آیین‌نامه را عمل بفرمایید تا اینکه بابت شکستن قسم گوسفندی گردن هیأت‌رئیس بیفتد مجبور به جبران آن شوند، نباشد. بعضی از دوستان خودشان اعلام می‌کنند که تذکر ما مربوط به جلسه نیست مربوط به بیرون و امور دیگر است طبیعتاً از همین ابتدا خواهش این است که شما این را...

رئیس - در صدر ماده (۱۸۲) درست هست یعنی تذکراتی که الان شما می‌دهید باید مربوط به موضوعات همان جلسه باشد و نمی‌شود مسائل خارج از موضوع جلسه مطرح شود اما در پایان این عبارت ماده (۱۸۲) آمده قبل از اعلام ختم آن حداکثر ظرف سه دقیقه تذکر دهند چنانچه رئیس تذکر را وارد بدانند، اگر مربوط به آن جلسه نباشد بعد از نطق یا پایان جلسه قبل از اعلام ختم آن حداکثر ظرف سه دقیقه، یعنی می‌شود ولی در این زمان امکانپذیر نیست.

دوستان اگر اجازه دهید از این تذکرات عبور کنیم، ما مباحثه نمی‌کنیم شما تذکر را دادید من نظرم را عرض کردم، (رسائی) - تذکر من مربوط به اداره جلسه است) بله مربوط به اداره جلسه، صدر این مربوط به جلسه هست.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای دکتر ادامه می‌دهید؟

رئیس - بفرمایید، اگر ضروری می‌دانید چون جلسه ما معطل می‌ماند.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای باقری بفرمایید.

محمد باقری (بناب) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

ماده (۲۳) بند (۴)، باعرض معذرت از همه آقایان و خواهران برای اینکه احترام جلسات و مجلس حفظ شود خواهش می‌کنیم که در هنگام

اعتراض گذاشتند، دعوت شدند آن شعبه فردا صبح جلسه داشته باشد (چون ۲۴ ساعت قبل باید دعوت کنند) تشریف بیاورند مستندات خود را بدهند تا بتوانند در شعبه تصمیم بگیرند. به هر حال شعبه می‌تواند پنجشنبه جلسه بگذارد. اجازه می‌فرمایید ما عبور کنیم؟

دبیر (دهقانی‌نقندر) - آقای ندیمی اصرار دارند.

رئیس - بفرمایید.

ایرج ندیمی (لاهیجان و سیاهکل) - بسم الله الرحمن الرحيم

جناب آقای رئیس! در رابطه با بحث اعتبارنامه‌ها مواد (۶۵) تا (۶۸) که الان هم اشاره دارد، بعضی از شعب بدون اینکه اعتراض را در وقت قانونی یعنی تا ساعت (۹) صبح امروز داشته باشیم یا نه به هر صورت به صورت دیگر با توجه به مواد (۶۵)، (۶۶) و (۶۷) آیا می‌توانند اجازه نگهداشت پرونده را دهند در حالی که هیچ اعتراضی نیست یا اینکه نه در ارتباط با موضوع رسیدگی با توجه به بررسی شورای نگهبان یا کمبود و فقد مستندات روند رسیدگی و تشکیل کمیته‌های تحقیق را آیا واقعاً با توجه به این مواد اجازه هست؟ توضیح اینکه من الان با شعبه‌ای در ارتباط بودم که به هر صورت بر اثر نوعی استعمال شفاهی از اداره کل قوانین، اداره کل قوانین به یکی از مواد که اجازه داده مثلاً تا (۱۲) روز پرونده قابل نگهداشت است به آنها رهنمود دادند که آقا شما می‌توانید نگه دارید در حالی که مواد (۶۵) و (۶۶) می‌گوید باید شکایت باشد. شما به ما اشاره بفرمایید که با توجه به دوره پیش و آیین‌نامه و اصلاحاتی که صورت گرفت آیا ما واقعاً می‌توانیم پرونده‌ای را بدون اعتراض نگه داریم، مثلاً امروز قرائت نکنیم؟

رئیس - عرض می‌شود زمان اعتراض امروز به سر آمده و اگر کسی اعتراضی می‌خواست در پرونده‌ای بگذارد تا ساعت (۹) صبح امروز بیشتر فرصت نداشته، بنابراین اگر در کمیسیونی اعتراضی موجود نبود و اعضای کمیسیون بررسی کردند و کارشان انجام شده باید گزارش خود را ارائه دهند که ما سریعتر بتوانیم کار شکلی مجلس را تمام کنیم.

۵- قرائت گزارش شعب پانزده گانه در مورد اعتبارنامه نمایندگان مجلس شورای اسلامی و تصویب (۲۴۵) فقره از آنها

رئیس - اجازه دهید بحث را شروع کنیم حالا وقت برای تذکر باز هم هست.

دبیر (فرهنگی) - آقای فیاضی گزارش شعبه (۱) را بفرمایید.

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - بسم الله الرحمن الرحيم
با عرض سلام و ادب به ساحت همکاران گرامی و هیأت‌رئیس محترم.
گزارش شعبه یکم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه یکم - محمدحسین فرهنگی

۱ - اعتبارنامه جناب آقای عابد فتاحی از حوزه انتخابیه ارومیه به اتفاق آراء تأیید گردید.

سخنرانی ریاست محترم یا نطق‌های بین دستور در جای خودمان بنشینیم که امام (رضوان‌الله تعالی علیه) می‌فرمایند ما معلم اخلاق هستیم. در رسانه ملی اینها که دیده می‌شود برای ما خیلی زشت است خواهش می‌کنیم حداقل در مجلس نهم در بین سخنرانی ریاست محترم در جای خودمان بنشینیم.

رئیس - حالا اختصاص به زمان سخنرانی ما ندارد همیشه باید دوستان در جای خودشان باشند.

باقری - آنهایی که نمی‌توانند تاب بیاورند در جای خودشان سه، چهار ساعت بنشینند، حداقل در آن (۱۵) دقیقه، (۲۰) دقیقه بنشینند گوش کنند اگر شما گوش نکنید مردم هم گوش نمی‌کنند.

رئیس - متشکریم، بله اصولاً نظم این است که آقایان در طول مدتی که کار می‌کنیم در صندلی‌های خودشان مستقر باشند که هم سریعتر رأی‌گیری صورت گیرد و هم مطالب خوب استماع شود.

دبیر (دهقانی‌نقندر) - آقای کوچکزاده بفرمایید.

مهدی کوچکزاده (تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر) -

بسم الله الرحمن الرحيم

آقای رئیس یک بخشنامه یا نامه‌ای که نمی‌دانم چیست امروز در شعب توزیع شده ظاهراً امضاء آن از طرف مدیرکل معاونت قوانین هست، با استناد به تأکید به جای حضرت‌عالی مبنی بر اینکه اعتبارنامه‌ها را سخنگیری بی‌جا نکنیم و سریعتر عبور کنیم و مجلس رسمیت پیدا کند و به کار خود بپردازد با استناد به این توصیه به جای جناب‌عالی بندهایی را آورده که ناقض آیین‌نامه داخلی است از جمله این آقای مدیرکل به استناد حرف شما برای خودش نوشته است ارائه مستندات اعتراض، اولاً ملزم کرده که تا صبح چهارشنبه ساعت (۹) هر کسی می‌خواهد اعتراض کند باید اعتراض کرده باشد و حتماً باید با مستندات باشد و این مستندات باید تا صبح پنجشنبه هم تحویل شعبه شود. این خلاف مفاد ماده (۶۸) آیین‌نامه هست.

دوم اینکه، حالا دیگر من وقت را نمی‌گیرم خواستم بگویم که این... اجازه دهید عرض من این است من خواهش می‌کنم شما این را دقیق ببینید این طرز محدودیت ایجاد کردن به عنوان باید و نباید حق مدیرکل اداره قوانین نیست. حضرت‌عالی هم توصیه فرمودید و توصیه شما به جا بود.

نکته دوم که عرض را با این ختم می‌کنم برای اینکه تبرک شده باشد، استناد زیاد می‌شود به اینکه مجلس در رأس امور است و در سخنرانی پیش از دستور حضرت‌عالی هم بود. برای اینکه حق امام راحل هم در این جلسه رعایت شده باشد من تکمیل می‌کنم، این جمله اینگونه است که مجلس در رأس امور است، مجلس خوب همه چیز را خوب می‌کند و مجلس بد همه چیز را بد. والسلام‌علیکم و رحمه‌الله

رئیس - متشکر، عرض می‌شود که البته این نوع تذکرات مربوط به صحن نیست ولی آن چیزی که نوشته شده خلاف آیین‌نامه نیست، البته مفاد آن را من ندیدم، اینکه فردا اگر کسی اعتراض روی پرونده‌ای گذاشت باید طبق آیین‌نامه (۲۴) ساعت قبل او را به کمیسیون دعوت کنند، (۲۴) ساعت قبل دعوت دارند می‌کنند که فردا در شعبه مربوطه مستندات خود را بیاورند که در شعبه بررسی شود. لذا هر کس از دوستان روی پرونده‌ای

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای عابد فتاحی اعتراضی نیست، بنابراین اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای جواد جهانگیرزاده از حوزه انتخابیه ارومیه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای جواد جهانگیرزاده اعتراضی نیست، بنابراین اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا تابش از حوزه انتخابیه اردکان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا تابش اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای احمد بخشایش اردستانی از حوزه انتخابیه اردستان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای احمد بخشایش اردستانی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای عباس رجائی از حوزه انتخابیه اراک، کمیجان و خنداب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای عباس رجائی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای محمدحسن آصفری از حوزه انتخابیه اراک، کمیجان و خنداب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای محمدحسن آصفری اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا خان محمدی خرمی از حوزه انتخابیه ابهر و خرمدره به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا خان محمدی خرمی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای عزتاله یوسفیان ملا از حوزه انتخابیه آمل به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای عزتاله یوسفیان ملا اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین قربانی از حوزه انتخابیه آستانه اشرفیه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین قربانی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای صفر نعیمی رز از حوزه انتخابیه آستارا به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای صفر نعیمی رز اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای محمدسعید انصاری از حوزه انتخابیه آبادان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای محمدسعید انصاری اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای جواد سعدون زاده از حوزه انتخابیه آبادان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای جواد سعدون زاده اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای سیدحسین دهدشتی از حوزه انتخابیه آبادان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای سیدحسین دهدشتی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا عزیزی فارسانی از حوزه انتخابیه اردل، فارسان و کوهرنگ به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا عزیزی فارسانی اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای کمال الدین پیرمؤذن از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای کمال الدین پیرمؤذن اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای منصور حقیقت پور از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای منصور حقیقت پور اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای مصطفی افضل فرد از حوزه انتخابیه اردبیل، نیر، نمین و سرعین به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای مصطفی افضل فرد اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.**

عبدالوحد فیاضی (سخنگوی شعبه اول) - (۱۸) - اعتبارنامه جناب آقای نادر قاضی پور از حوزه انتخابیه ارومیه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - درمورد اعتبارنامه جناب آقای نادر قاضی پور اعتراضی نیست، لذا اعتبارنامه ایشان **تصویب شد.** متشکریم از شعبه نخست که گزارش خود را اعلام فرمودند. شعبه دوم را دعوت بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - شعبه دوم سرکار خانم لاله افتخاری، سخنگوی محترم شعبه برای اعلام گزارش تشریف بیاورند.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - سلام علیکم و رحمه الله

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه دوم به مجلس شورای اسلامی.

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه های انتخابیه ذیل الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در

جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه دوم - علیرضا منادی سفیدان

۱ - اعتبارنامه جناب آقای بهروز نعمتی از حوزه انتخابیه اسدآباد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای بهروز نعمتی از حوزه انتخابیه اسدآباد تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای هادی قوامی از حوزه انتخابیه اسفراین به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای هادی قوامی از حوزه انتخابیه اسفراین تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای علی جلیلیان از حوزه انتخابیه اسلام‌آباد غرب و دالاهو به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی جلیلیان از حوزه انتخابیه اسلام‌آباد غرب و دالاهو تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای الیاس طاهری از حوزه انتخابیه اقلید به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای الیاس نادری از حوزه انتخابیه اقلید تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای محمدتقی توکلی از حوزه انتخابیه الیگودرز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب محمدتقی توکلی از حوزه انتخابیه الیگودرز تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای سیدعیسی دارابی از حوزه انتخابیه اندیمشک به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدعیسی دارابی از حوزه انتخابیه اندیمشک تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای عباس فلاحی باباجان از حوزه انتخابیه اهر و هریس به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباس فلاحی باباجان از حوزه انتخابیه اهر و هریس تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای محمدسعید اربابی از حوزه انتخابیه ایرانشهر، سرباز و دلگان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدسعید اربابی از حوزه انتخابیه ایرانشهر، سرباز و دلگان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای سیدشکرخدا موسوی از حوزه انتخابیه اهواز و باوی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدشکرخدا موسوی از حوزه انتخابیه اهواز و باوی تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای سیدشرف حسین از حوزه انتخابیه اهواز و باوی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدشرف حسین از حوزه انتخابیه اهواز و باوی تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای ناصر سودانی از حوزه انتخابیه اهواز و باوی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ناصر سودانی از حوزه انتخابیه اهواز و باوی تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا فولادگر از حوزه انتخابیه اصفهان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا فولادگر از حوزه انتخابیه اصفهان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای عباس مقتدای خوراسگانی از حوزه انتخابیه اصفهان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباس مقتدای خوراسگانی از حوزه انتخابیه اصفهان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای حسن کامران دستجردی از حوزه انتخابیه اصفهان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسن کامران دستجردی از حوزه انتخابیه اصفهان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای احمد سالک کاشانی از حوزه انتخابیه اصفهان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمد سالک کاشانی از حوزه انتخابیه اصفهان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۶) - اعتبارنامه سرکار خانم نیره اخوان بیطرف از حوزه انتخابیه اصفهان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه سرکار خانم نیره اخوان بیطرف از حوزه انتخابیه اصفهان تصویب شد.

لاله افتخاری (سخنگوی شعبه دوم) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای حجت‌اله درویش پور از حوزه انتخابیه ایزد و باغملک تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حجت‌اله درویش پور از حوزه انتخابیه ایزد و باغملک تصویب شد.

از شعبه دوم تشکر می‌کنیم، گزارش از شعبه سوم را بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای نوباوه وطن سخنگوی محترم شعبه سوم بفرمایید.

بیزن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه سوم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه

منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در

جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه سوم - سیدمسعود میرکاظمی

۱ - جناب آقای محمد باقری از حوزه انتخابیه بناب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد باقری از حوزه انتخابیه بناب تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای امیرعباس سلطانی از حوزه انتخابیه بروجن به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای امیرعباس سلطانی از حوزه انتخابیه بروجن تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای علی اکبر ناصری از حوزه انتخابیه بابل به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی اکبر ناصری از حوزه انتخابیه بابل تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای حسین نیاز آذری از حوزه انتخابیه بابل به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین نیاز آذری از حوزه انتخابیه بابل تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای موسی غضنفرآبادی از حوزه انتخابیه بهم، ریگان، فهرج و نماشیر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای موسی غضنفرآبادی از حوزه انتخابیه بهم، ریگان، فهرج و نماشیر تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا نوری قزلجه از حوزه انتخابیه بستان آباد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا نوری قزلجه از حوزه انتخابیه بستان آباد تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای موسی الرضا ثروتی از حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، جاجرم و سملقان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای موسی الرضا ثروتی از حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، جاجرم و سملقان تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای قاسم جعفری از حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، جاجرم و سملقان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای قاسم جعفری از حوزه انتخابیه بجنورد، مانه، جاجرم و سملقان تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای مقداد نجف نژاد از حوزه انتخابیه بابلسر و فریدونکنار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مقداد نجف نژاد از حوزه انتخابیه بابلسر و فریدونکنار تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای علیرضا منطری توکلی از حوزه انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علیرضا منطری توکلی از حوزه انتخابیه بافت، رابر و ارزوئیه تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای حسن خسته بند از حوزه انتخابیه بندرانزلی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسن خسته بند از حوزه انتخابیه بندرانزلی تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای ابوالقاسم جراره از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ابوالقاسم جراره از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمد آشوری تازیانی از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد آشوری تازیانی از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای منصور آرامی از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم و خمیر به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای منصور آرامی از حوزه انتخابیه بندرعباس، حاجی آباد، قشم، ابوموسی و خمیر تصویب شد.

بیژن نوباوه وطن (سخنگوی شعبه سوم) - و آخرین نوار نفر پانزدهم اعتبارنامه جناب آقای بهرام بیرانوند از حوزه انتخابیه بروجرد به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای بهرام بیرانوند از حوزه انتخابیه بروجرد تصویب شد.

تشکر می کنیم از شعبه سوم که گزارش شان را ارائه فرمودند.

دبیر (فرهنگی) - سخنگوی محترم شعبه چهارم جناب آقای محمد رزم بفرماید.

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش شعبه چهارم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه های انتخابیه ذیل الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می گردد.

رئیس شعبه چهارم - غلامرضا مصباحی مقدم

۱ - اعتبارنامه جناب آقای احمد جباری از حوزه انتخابیه بندرلنگه، بستک و پارسیان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمد جباری از حوزه انتخابیه بندرلنگه، بستک و پارسیان تصویب شد.

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای حبیب برومنداشقاپو از حوزه انتخابیه پارس آباد و بیله سوار به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حبیب برومنداشقاپو از حوزه انتخابیه پارس آباد و بیله سوار تصویب شد.

حوزه انتخابیه بوشهر، دیلم و گناوه **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای روح‌اله عباسپور از حوزه انتخابیه بوئین‌زهرها به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای روح‌اله عباسپور از حوزه انتخابیه بوئین‌زهرها **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای غلام‌محمد زارعی از حوزه انتخابیه بویراحمد و دنا به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای غلام‌محمد زارعی از حوزه انتخابیه بویراحمد و دنا **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی پورمختار از حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی پورمختار از حوزه انتخابیه بهار و کبودرآهنگ **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای احمدعلی مقیمی از حوزه انتخابیه بهشهر، نکا و گلوگاه به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمدعلی مقیمی از حوزه انتخابیه بهشهر، نکا و گلوگاه **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد بیاتیان از حوزه انتخابیه بیجار به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد بیاتیان از حوزه انتخابیه بیجار **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۸) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدباقر عبادی از حوزه انتخابیه بیرجند و درمیان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدباقر عبادی از حوزه انتخابیه بیرجند و درمیان **تصویب شد.**

تشکر می‌کنیم از شعبه چهار که گزارش‌شان را اعلام فرمودند.

دبیر (فرهنگی) - سخنگوی محترم شعبه پنج جناب آقای گروسی جهت گزارش تأییدیه‌های شعبه تشریف بیاورند.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه پنجم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - حسین مظفر

۱ - اعتبارنامه جناب آقای سیدجلال یحیی‌زاده‌فیروزآباد از حوزه انتخابیه تفت و میبد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدجلال یحیی‌زاده‌فیروزآباد، از حوزه انتخابیه تفت و میبد **تصویب شد.**

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا رضائی‌کوچی از حوزه انتخابیه جهرم به اتفاق آراء تأیید شد.

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای نعمت‌اله منوچهری از حوزه انتخابیه پاره، جوانرود، ثلاث‌باباجانی و روانسر به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای نعمت‌اله منوچهری از حوزه انتخابیه پاره، جوانرود، ثلاث‌باباجانی و روانسر **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای رجب رحمنی از حوزه انتخابیه تاکستان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رجب رحمنی از حوزه انتخابیه تاکستان **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا اسدالهی از حوزه انتخابیه تربت‌جام، تایباد و باخرز به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا اسدالهی از حوزه انتخابیه تربت‌جام، تایباد و باخرز **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای ابوالقاسم خسروی‌سهل‌آبادی از حوزه انتخابیه تربت‌حیدریه، مهولات و زاوه به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ابوالقاسم خسروی‌سهل‌آبادی از حوزه انتخابیه تربت‌حیدریه، مهولات و زاوه **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای علی کائیدی از حوزه انتخابیه پلدختر و ملای به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی کائیدی از حوزه انتخابیه پلدختر و ملای **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای محمدقسیم عثمانی از حوزه انتخابیه بوکان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدقسیم عثمانی از حوزه انتخابیه بوکان **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای فرهاد بشیری از حوزه انتخابیه پاکدشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای فرهاد بشیری از حوزه انتخابیه پاکدشت **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای رسول خضری از حوزه انتخابیه پیرانشهر و سردشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رسول خضری از حوزه انتخابیه پیرانشهر و سردشت **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای حبیب آقاجری از حوزه انتخابیه بندرماهشهر، امیدیه و هندیجان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حبیب آقاجری از حوزه انتخابیه بندرماهشهر، امیدیه و هندیجان **تصویب شد.**

محمد رزم (سخنگوی شعبه چهارم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالکریم جمیری از حوزه انتخابیه بوشهر، دیلم و گناوه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالکریم جمیری از

قاضی پور - (۷۲) ساعت ننوشتند، سه شبانه روز را نگفتند، گفتند سه روز. سه روز هم دیروز ساعت اداری که (۴) بود وقتش تمام شد.

رئیس - چرا شما می‌گویید؟ ببینید! خیلی روشن است. سه روز وقت داشتند صبح دوشنبه، سه‌شنبه، چهارشنبه از آن موقع بوده دیگر، سه روز می‌شود، درست است، اجازه بدهید، بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای توکلی تذکر دارند.

احمد توکلی (تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر) - بسم‌الله الرحمن الرحیم جناب آقای رئیس! کسانی که طبق ماده (۶۶) و (۶۵) وقتی به اعتبارنامه نماینده‌ای اعتراض می‌شود، شعبه نباید گزارش کند بررسی آن را برای این که اعتبارنامه روی آن اعتراض آمده است. باید از اعتراض‌کننده دعوت کند. بنده به اعتبارنامه آقای پرومند اعتراض کردم و شما اسم‌شان را خواندید که تصویب شد. این به صراحت مخالف آیین‌نامه است. تصویب شده تلقی نمی‌شود، کمیسیون هم باید من را دعوت کند، شعبه هم باید دعوت کند، به خطای شعبه هم رسیدگی بفرمایید که چرا این کار را کردند. چون صبح تا حالا تعداد کثیری از همکاران عزیز من که می‌خواستند خیرخواهی کنند آمدند وساطت کنند من گفتم پس نمی‌گیرم وقتی اینها...

رئیس - نه اگر اعتراض کرده باشند همین‌طور است. منتها به من اینجا ننوشتند اعتراض هست. شعبه اگر گزارش اعتراضی دادند درست است. آقای فرهنگی به شعبه اعتراض شده؟

دبیر (فرهنگی) - باید خود شعبه اعلام کند. شعبه چهار آقای رزم توضیحی بدهید.

توکلی - آقای حبیب برومند از بیله‌سوار و مغان.

رئیس - اگر اعتراض راجع به پرونده‌شان بوده باید تا جلسه بعد مثلاً فردا صبر کنند، (۲۴) ساعت قبل هم باید دعوت کنند معترض بیاید اسناد و مدارکش را بدهد و بعد گزارش بدهند. آقای مصباحی‌مقدم بفرمایید.

غلامرضا مصباحی‌مقدم (رئیس شعبه چهارم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم تا ساعت (۹) ما درون کمیسیون حضور داشتیم، اعتراض به دست ما نرسید. وقتی که ما آمدیم داخل مجلس از طریق غیررسمی به بنده اطلاع داده شد که روی پرونده جناب آقای برومند اعتراض گذاشته شده است و از طرف دیگر هم یکی از معترضین محترم کتباً اعلام انصراف خودشان را برای بنده نوشتند که اینجا هست. جناب حجت‌الاسلام و المسلمین آقای حاج آقا طهرانی، این در دست من است. بر این اساس اتفاقاً الان دبیر محترم همین شعبه آمدند که نامه را در مورد ایشان بدهند با توجه به این که من دیدم جناب آقای آقاپهرانی (که یکی از معترضین هستند) رسماً اعلام انصراف کرده‌اند، من هم نمی‌دانم چه کسانی معترضین هستند. من هم که نمی‌توانم دوره بگردم که چه کسانی معترض هستند و یکی یکی احصاء کنم! بر این اساس چون گزارشی تا ساعت (۹) به دست بنده نرسیده است، ما هم چیزی را منتقل نکردیم.

رئیس - یعنی تا ساعت (۹) گزارشی از اعتراض به دست شما نرسید. بسیار خوب، ببینید! آن تذکری که آقای توکلی می‌دهند اگر تا ساعت (۹) اعتراض به شعبه داده شده باشد، شعبه موظف است گزارش ندهد. این درست است. یعنی باید صبر کنند یک جلسه دیگر شعبه بگذارد و از معترض دعوت کند (۲۴) ساعت قبل اسناد و مدارک بیاورند و آنجا بررسی

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا رضائی کوچی از حوزه انتخابیه جهرم تصویب شد.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمد دهقانی نقندر از حوزه انتخابیه چناران، طرقله و شاندریز به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد دهقانی نقندر از حوزه انتخابیه چناران، طرقله و شاندریز تصویب شد.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا پشنگ از حوزه انتخابیه خاش، نصرت‌آباد، میرجاوه و کورین به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا پشنگ از حوزه انتخابیه خاش، نصرت‌آباد، میرجاوه و کورین تصویب شد.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدعلی موسوی از حوزه انتخابیه خدابنده به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدعلی موسوی از حوزه انتخابیه خدابنده تصویب شد.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای ابراهیم آقامحمدی از حوزه انتخابیه خرم‌آباد و دوره به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ابراهیم آقامحمدی از حوزه انتخابیه خرم‌آباد و دوره تصویب شد.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای ایرج عبدی از حوزه انتخابیه خرم‌آباد و دوره به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ایرج عبدی از حوزه انتخابیه خرم‌آباد و دوره تصویب شد. متشکریم از گزارشی که شعبه پنجم ارائه کردند.

دبیر (فرهنگی) - آقای رئیس! ظاهراً گزارش شعبه شش هم آماده نیست. گزارش شعبه هفت را اگر اجازه بدهید مطرح بشود؟

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای قاضی‌پور تذکر دارند.

رئیس - بفرمایید.

نادر قاضی‌پور (ارومیه) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

جناب آقای دکتر لاریجانی، ریاست محترم مجلس! تذکر من ماده (۲۶) آیین‌نامه داخلی است. این سه روزی که می‌توانستند به نمایندگان محترم اعتراض کنند، دیروز تمام شده است.

رئیس - امروز تمام شد.

قاضی‌پور - خیر آقای دکتر! آیین‌نامه تصریح دارد، شما از حقوقدانان بپرسید، سه روز نوشته، از حاج‌آقای ابوترابی و آقای باهنر بپرسید تفسیر دارد. هیأت‌رئیس بحث کنند سه روز دیروز تمام شده اعتراض امروز صبح غیرقانونی و غیرواقعی است. اگر این کار بشود (۳۰) نماینده تهران فعلاً بلاتکلیفند انتخابات با مشکل مواجه می‌شود. از حضرت‌عالی می‌خواهم...

رئیس - نه زمانش را محاسبه کردند تا صبح امروز بوده است.

قاضی‌پور - آقای دکتر! از حضرت‌عالی می‌خواهیم بررسی کنید.

رئیس - بررسی می‌کنیم ولی ما که بررسی کرده بودیم تا صبح امروز

بود.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای حسین محمدزاده از حوزه انتخابیه درگز به اتفاق آراء تأیید شد.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین محمدزاده از حوزه انتخابیه درگز **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد مهدی پورفاطمی از حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد مهدی پورفاطمی از حوزه انتخابیه دشتی و تنگستان **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای حجت‌اله خدائی‌سوری از حوزه انتخابیه دلفان و سلسله به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حجت‌اله خدائی‌سوری از حوزه انتخابیه دلفان و سلسله **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای موسی احمدی از حوزه انتخابیه دیر، کنگان و جم به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای موسی احمدی از حوزه انتخابیه دیر، کنگان و جم **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای شمس‌اله بهمنی از حوزه انتخابیه رامهرمز و رامشیر به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای شمس‌اله بهمنی از حوزه انتخابیه رامهرمز و رامشیر **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای رضا صابری از حوزه انتخابیه رامیان و آزادشهر به اتفاق آراء تأیید شد.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رضا صابری از حوزه انتخابیه رامیان و آزادشهر **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای عباس پای‌زاده‌بالنگان از حوزه انتخابیه دزفول به اتفاق آراء تأیید شد.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباس پای‌زاده‌بالنگان از حوزه انتخابیه دزفول **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای عباس قائدرحمت از حوزه انتخابیه دورود و ازنا به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباس قائدرحمت از حوزه انتخابیه دورود و ازنا **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای علی محمد احمدی از حوزه انتخابیه دهلران، دره‌شهر و آبدانان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی محمد احمدی از حوزه انتخابیه دهلران، دره‌شهر و آبدانان **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای ناصر صالحی‌نسب از حوزه انتخابیه دشت‌آزادگان و هویزه به اتفاق

کنند اما اگر تا ساعت (۹) نداده باشند شعبه تخلفی نکرده است.
 نه دیگر بحثی نداریم شما تذکرتان را دادید من هم جواب دادم.
 گزارش بعدی را مطرح بفرمایید.
دبیر (فرهنگی) - جناب آقای سلیمی سخنگوی محترم شعبه هفت بفرمایید.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم گزارش از شعبه هفتم به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه هفتم - کاظم جلالی
 ۱ - اعتبارنامه جناب آقای جلیل جعفری‌بنه‌خلخال از حوزه انتخابیه خلخال و کوثر به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای جلیل جعفری‌بنه‌خلخال از حوزه انتخابیه خلخال و کوثر **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای محمدابراهیم رضائی از حوزه انتخابیه خمین به اتفاق آراء تأیید شد.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدابراهیم رضائی از حوزه انتخابیه خمین **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای محسن صرامی‌فروشانی از حوزه انتخابیه خمینی‌شهر به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محسن صرامی‌فروشانی از حوزه انتخابیه خمینی‌شهر **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای محمود نگهبان‌سلامی از حوزه انتخابیه خواف و رشتخوار به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمود نگهبان‌سلامی از حوزه انتخابیه خواف و رشتخوار **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای مؤید حسینی‌صدر از حوزه انتخابیه خوی و چایپاره به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مؤید حسینی‌صدر از حوزه انتخابیه خوی و چایپاره **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای نبی‌اله احمدی از حوزه انتخابیه داراب و زرین‌دشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای نبی‌اله احمدی از حوزه انتخابیه داراب و زرین‌دشت **تصویب شد**.

علیرضا سلیمی (سخنگوی شعبه هفتم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالرحمن رستمیان از حوزه انتخابیه دامغان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالرحمن رستمیان از حوزه انتخابیه دامغان **تصویب شد**.

آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ناصر صالحی نسب از حوزه انتخابیه دشت آزادگان و هویزه **تصویب شد**. تشکر می‌کنیم. از شعبه هفت که گزارش‌شان را ارائه کردند. شعبه بعدی را دعوت بفرمایید.
دبیر (فرهنگی) - جناب آقای کائیدی سخنگوی محترم شعبه هشتم تشریف بیاورند.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه هشتم به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه هشتم - جعفر قادری

۱ - اعتبارنامه جناب آقای ابراهیم نکو از حوزه انتخابیه رباط‌کریم و بهارستان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ابراهیم نکو از حوزه انتخابیه **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای عطالله سلطانی‌صبور از حوزه انتخابیه رزن به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عطالله سلطانی‌صبور از حوزه انتخابیه رزن **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای حسین آذین از حوزه انتخابیه رفسنجان و انار به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین آذین از حوزه انتخابیه رفسنجان و انار **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای عطاله حکیمی از حوزه انتخابیه رودبار به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عطاله حکیمی از حوزه انتخابیه رودبار **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای محمدمهدی رهبری از حوزه انتخابیه رودسر و املش به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدمهدی رهبری از حوزه انتخابیه رودسر و املش **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای حسینعلی شهریاری از حوزه انتخابیه زاهدان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسینعلی شهریاری از حوزه انتخابیه زاهدان **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای ناصر کاشانی از حوزه انتخابیه زاهدان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ناصر کاشانی از حوزه انتخابیه زاهدان **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای حسین امیری‌خامکانی از حوزه انتخابیه زرد و کوهبنان به اتفاق آراء تأیید

شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین امیری‌خامکانی از حوزه انتخابیه زرد و کوهبنان **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای محمد اسماعیلی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد اسماعیلی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای محسن علیمردانی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محسن علیمردانی از حوزه انتخابیه زنجان و طارم **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای سیدرمضان شجاعی‌کیاسری از حوزه انتخابیه ساری و میانرودرود به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدرمضان شجاعی‌کیاسری از حوزه انتخابیه ساری و میانرودرود **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای محمد دامادی از حوزه انتخابیه ساری و میانرودرود به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد دامادی از حوزه انتخابیه ساری و میانرودرود **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای مفید کیانی‌نژاد از حوزه انتخابیه ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مفید کیانی‌نژاد از حوزه انتخابیه ساوجبلاغ، نظرآباد و طالقان **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی از حوزه انتخابیه رشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای غلامعلی جعفرزاده‌ایمن‌آبادی از حوزه انتخابیه رشت **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای جبار کوچکی‌نژادارم‌ساداتی از حوزه انتخابیه رشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای جبار کوچکی‌نژادارم‌ساداتی از حوزه انتخابیه رشت **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای حسن تأمین‌لیچائی از حوزه انتخابیه رشت به اتفاق آراء تأیید شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسن تأمین‌لیچائی از حوزه انتخابیه رشت **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۷) - اعتبارنامه سرکار خانم شهلا میرگلوی‌بیات از حوزه انتخابیه ساوه و زرنده به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه سرکار خانم میرگلوی‌بیات از حوزه انتخابیه ساوه و زرنده **تصویب شد**.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۸) - اعتبارنامه سرکار خانم حلیمه عالی از حوزه انتخابیه زابل و زهک به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه سرکار خانم حلیمه عالی از حوزه انتخابیه زابل تصویب شد.

علی کائیدی (سخنگوی شعبه هشتم) - (۱۹) - اعتبارنامه جناب آقای سیدباقر حسینی از حوزه انتخابیه زابل و زهک به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدباقر حسینی از حوزه انتخابیه زابل و زهک تصویب شد. از گزارش شعبه هشتم تشکر می‌کنیم.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای عثمانی سخنگوی محترم شعبه نهم برای گزارش تشریف بیاورند.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه نهم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه نهم - علاءالدین بروجردی

۱ - اعتبارنامه جناب آقای قاسم عزیزی از حوزه انتخابیه شازند به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای قاسم عزیزی از حوزه انتخابیه شازند تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای علی علیلو از حوزه انتخابیه شبستر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی علیلو از حوزه انتخابیه شبستر تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای حسینعلی حاجی‌دلگانی از حوزه انتخابیه شاهین‌شهر، میمه و برخوار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسینعلی حاجی‌دلگانی از حوزه انتخابیه شاهین‌شهر، میمه و برخوار تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای علیرضا خسروی از حوزه انتخابیه سمنان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علیرضا خسروی از حوزه انتخابیه سمنان تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای سالار مرادی از حوزه انتخابیه سنندج، دیواندره و کامیاران به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سالار مرادی از حوزه انتخابیه سنندج، دیواندره و کامیاران تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای سیداحسن علوی از حوزه انتخابیه سنندج، دیواندره و کامیاران به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیداحسن علوی از حوزه انتخابیه سنندج، دیواندره و کامیاران تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای کاظم جلالی از حوزه انتخابیه شاهرود و میامی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای کاظم جلالی از حوزه انتخابیه شاهرود و میامی تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای سیدعنایت‌اله هاشمی از حوزه انتخابیه سپیدان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدعنایت‌اله هاشمی از حوزه انتخابیه سپیدان تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای محسن بیگلری از حوزه انتخابیه سقز و بانه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محسن بیگلری از حوزه انتخابیه سقز و بانه تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۰) - اعتبارنامه سرکار خانم سکینه عمرانی از حوزه انتخابیه سمیرم به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه سرکار خانم سکینه عمرانی از حوزه انتخابیه سمیرم تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای داریوش اسمعیلی از حوزه انتخابیه سروستان، خرامه و کوار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای داریوش اسمعیلی از حوزه انتخابیه سروستان، خرامه و کوار تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای هدایت‌الله میرمادزهی از حوزه انتخابیه سراوان، سیب، سوران و زابلی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای هدایت‌الله میرمادزهی از حوزه انتخابیه سراوان، سیب، سوران و زابلی تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای رمضانعلی سبحانی‌فر از حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای و خوشاب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رمضانعلی سبحانی‌فر از حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای و خوشاب تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالله تمیمی از حوزه انتخابیه شادگان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالله تمیمی از حوزه انتخابیه شادگان تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای علی‌اکبر آقایی‌مغانجوقی از حوزه انتخابیه سلماس به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی‌اکبر آقایی‌مغانجوقی از حوزه انتخابیه سلماس تصویب شد.

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای شهباز حسن‌پوریگلری از حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر به اتفاق

آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عوض حیدرپور شهزائی از حوزه انتخابیه شهرضا و دهقان **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای سیدسعید زمانیان دهکردی از حوزه انتخابیه شهرکرد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدسعید زمانیان دهکردی از حوزه انتخابیه شهرکرد **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای حسین گروسی از حوزه انتخابیه شهریار، قدس و ملارد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین گروسی از حوزه انتخابیه شهریار، قدس و ملارد **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالرضا عزیزی از حوزه انتخابیه شیروان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالرضا عزیزی از حوزه انتخابیه شیروان **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا خصوصی ثانی از حوزه انتخابیه صومعه سرا به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا خصوصی ثانی از حوزه انتخابیه صومعه سرا **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای رحمت‌اله نوروزی از حوزه انتخابیه علی‌آبادکتول به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رحمت‌اله نوروزی از حوزه انتخابیه علی‌آبادکتول **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی عبدالله‌زاده از حوزه انتخابیه فردوس، طبس، بشرویه و سراپان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی عبدالله‌زاده از حوزه انتخابیه فردوس، طبس، بشرویه و سراپان **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی اسفنانی از حوزه انتخابیه فریدن، فریدونشهر و چادگان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی اسفنانی از حوزه انتخابیه فریدن، فریدونشهر و چادگان **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای احمد سجادی از حوزه انتخابیه فریمان، سرخس و بخش احمدآباد و رضویه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمد سجادی از حوزه انتخابیه فریمان، سرخس و بخش احمدآباد و رضویه **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمدحسن دوگانی‌آغچغلو از حوزه انتخابیه فسا به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدحسن دوگانی‌آغچغلو از حوزه انتخابیه فسا **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای شهباز حسن‌پوریگلری از حوزه انتخابیه سیرجان و بردسیر **تصویب شد.**

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۷) - اعتبارنامه سرکار خانم مهناز بهمنی از حوزه انتخابیه سراب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه سرکار خانم مهناز بهمنی از حوزه انتخابیه سراب **تصویب شد.**

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۸) - اعتبارنامه جناب آقای محمدابراهیم محبی از حوزه انتخابیه سنقر و کلیایی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدابراهیم محبی از حوزه انتخابیه سنقر و کلیایی **تصویب شد.**

محمدقسیم عثمانی (سخنگوی شعبه نهم) - (۱۹) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا محسنی‌ثانی از حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای و خوشاب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا محسنی‌ثانی از حوزه انتخابیه سبزوار، جوین، جغتای و خوشاب **تصویب شد.** از آقای عثمانی تشکر می‌کنیم که گزارش شعبه نهم را ارائه کردند.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای جمیری سخنگوی محترم شعبه دهم لطف کنند برای ارائه گزارش تشریف بیاورند

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم گزارش از شعبه دهم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه دهم - احمد توکلی

۱ - جناب آقای سیدراضی نوری از حوزه انتخابیه شوش به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدراضی نوری از حوزه انتخابیه شوش **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد سادات‌ابراهیمی از حوزه انتخابیه شوشتر و گتوند به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمد سادات‌ابراهیمی از حوزه انتخابیه شوشتر و گتوند **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای حسین فتاحی از حوزه انتخابیه شهربابک به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حسین فتاحی از حوزه انتخابیه شهربابک **تصویب شد.**

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای عوض حیدرپور شهزائی از حوزه انتخابیه شهرضا و دهقان به اتفاق آراء تأیید گردید.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای سیدناصر موسوی لارگانی از حوزه انتخابیه فلاورجان به اتفاق آراء تأیید گردید.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدناصر موسوی لارگانی از حوزه انتخابیه فلاورجان **تصویب شد**.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای محمود شکری از حوزه انتخابیه تالش، رضوان شهر و ماسال به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمود شکری از حوزه انتخابیه تالش، رضوان شهر و ماسال **تصویب شد**.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای سیداحمدرضا دستغیب از حوزه انتخابیه شیراز به اتفاق آراء تأیید گردید.
رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیداحمدرضا دستغیب از حوزه انتخابیه شیراز **تصویب شد**.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای ضرغام صادقی از حوزه انتخابیه شیراز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ضرغام صادقی از حوزه انتخابیه شیراز **تصویب شد**.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۸) - اعتبارنامه جناب آقای جعفر قادری از حوزه انتخابیه شیراز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای جعفر قادری از حوزه انتخابیه شیراز **تصویب شد**.

عبدالکریم جمیری (سخنگوی شعبه دهم) - (۱۹) - اعتبارنامه جناب آقای سیدحسین ذوالانوار از حوزه انتخابیه شیراز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدحسین ذوالانوار از حوزه انتخابیه شیراز **تصویب شد**. از شعبه دهم تشکر می‌کنیم که گزارششان را ارائه کردند.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای حسین امیری خامکانی سخنگوی محترم شعبه یازدهم برای ارائه گزارش تشریف بیاورند.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - سلام علیکم

بسم الله الرحمن الرحيم

گزارش از شعبه یازدهم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه یازدهم - محمدمهدی زاهدی

۱ - جناب آقای ناصر عاشوری قلعه‌رودخانی از حوزه انتخابیه فومن و شفت به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ناصر عاشوری قلعه‌رودخانی از حوزه انتخابیه فومن و شفت **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای نادر فریدونی از حوزه انتخابیه فیروزآباد، قیر و کارزین و فراشبند به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای نادر فریدونی از حوزه انتخابیه فیروزآباد، قیر و کارزین و فراشبند **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای کمال علی پورخندکداری از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای کمال علی پورخندکداری از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای سیدهادی حسینی از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدهادی حسینی از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای جواد هروی از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای جواد هروی از حوزه انتخابیه قائم‌شهر، سوادکوه و جویبار **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای داود محمدی از حوزه انتخابیه قزوین، آبیک و البرز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای داود محمدی از حوزه انتخابیه قزوین، آبیک و البرز **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمرتضی حسینی از حوزه انتخابیه قزوین، آبیک و البرز به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمرتضی حسینی از حوزه انتخابیه قزوین، آبیک و البرز **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای رضا آشتیانی عراقی از حوزه انتخابیه قم به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رضا آشتیانی عراقی از حوزه انتخابیه قم **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای علی اردشیرلاریجانی از حوزه انتخابیه قم به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - شما اشتباه نکردید؟ اینجا می‌توانید اعتراض کنید. اعتبارنامه حقیر سراپا تقصیر علی اردشیرلاریجانی از حوزه انتخابیه قم **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای احمد امیرآبادی فراهانی از حوزه انتخابیه قم به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمد امیرآبادی فراهانی از حوزه انتخابیه قم **تصویب شد**.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای هادی شوشتری از حوزه انتخابیه قوچان و فاروج به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای هادی شوشتری از

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا پورابراهیمی داورانی از حوزه انتخابیه کرمان و راور تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمدمهدی زاهدی از حوزه انتخابیه کرمان و راور به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدمهدی زاهدی از حوزه انتخابیه کرمان و راور تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای ارسلان فتحی پور از حوزه انتخابیه کلبر، خداآفرین و بخش هوراند به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ارسلان فتحی پور از حوزه انتخابیه کلبر، خداآفرین و بخش هوراند تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای وحید احمدی از حوزه انتخابیه کنگاور، صحنه و هرسین، بیستون و دینور به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای وحید احمدی از حوزه انتخابیه کنگاور، صحنه و هرسین، بیستون و دینور تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای الهیار ملکشاهی از حوزه انتخابیه کوهدهشت به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای الهیار ملکشاهی از حوزه انتخابیه کوهدهشت تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای سیدعلی محمد بزرگواری از حوزه انتخابیه کهگیلویه، بهمئی و چرام به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب سیدعلی محمد بزرگواری از حوزه انتخابیه کهگیلویه، بهمئی و چرام تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا امیری کهنوج از حوزه انتخابیه کهنوج، منوجان و رودبارجنوب، قلعه گنج و فاریاب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا امیری کهنوج از حوزه انتخابیه کهنوج، منوجان و رودبارجنوب، قلعه گنج و فاریاب تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا تاج گردون از حوزه انتخابیه گچساران و باشت به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای غلامرضا تاج گردون از حوزه انتخابیه گچساران و باشت تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای میرقسمت موسوی اصل از حوزه انتخابیه گرمی به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای میرقسمت موسوی اصل از حوزه انتخابیه گرمی تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدحسین میرمحمدی از حوزه انتخابیه گلپایگان و

حوزه انتخابیه قوچان و فاروج تصویب شد.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای عباسعلی منصوری آرانی از حوزه انتخابیه کاشان، آران و بیدگل به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباسعلی منصوری آرانی از حوزه انتخابیه کاشان، آران و بیدگل تصویب شد.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای محمد اسماعیل نیا از حوزه انتخابیه کاشمر، بردسکن و خلیل آباد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد اسماعیل نیا از حوزه انتخابیه کاشمر، بردسکن و خلیل آباد تصویب شد.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای شاهین محمدصادقی از حوزه انتخابیه کازرون به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای شاهین محمدصادقی از حوزه انتخابیه کازرون تصویب شد.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای محمدجواد کولیوند از حوزه انتخابیه کرج به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدجواد کولیوند از حوزه انتخابیه کرج تصویب شد.

حسین امیری خامکانی (سخنگوی شعبه یازدهم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای عزیز اکبریان از حوزه انتخابیه کرج به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عزیز اکبریان از حوزه انتخابیه کرج تصویب شد. از سخنگوی شعبه یازدهم که گزارششان را ارائه فرمودند، تشکر می کنیم.

دبیر (فرهنگی) - سخنگوی محترم شعبه دوازدهم جناب آقای نقوی حسینی بفرمایید.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) -

بسم الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه دوازدهم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه های انتخابیه ذیل الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح زیر اعلام می گردد.

رئیس شعبه دوازدهم - علیرضا زاکانی

۱ - اعتبارنامه جناب آقای محمدجواد نظری مهر از حوزه انتخابیه کردکوی، ترکمن، بندرگز و گمیشان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدجواد نظری مهر از حوزه انتخابیه کردکوی، ترکمن، بندرگز و گمیشان تصویب شد.

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای محمدرضا پورابراهیمی داورانی از حوزه انتخابیه کرمان و راور به اتفاق آراء تأیید گردید.

خوانسار به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدمحمدحسین میرمحمدی از حوزه انتخابیه گلپایگان و خوانسار **تصویب شد.**

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای محمد رجائی باغ‌سیائی از حوزه انتخابیه گناباد و بجستان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد رجائی باغ‌سیائی از حوزه انتخابیه گناباد و بجستان **تصویب شد.**

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای سیدسعید حیدری طیب از حوزه انتخابیه کرمانشاه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدسعید حیدری طیب از حوزه انتخابیه کرمانشاه **تصویب شد.**

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای محمد رزم از حوزه انتخابیه کرمانشاه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد رزم از حوزه انتخابیه کرمانشاه **تصویب شد.**

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالرضا مصری از حوزه انتخابیه کرمانشاه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالرضا مصری از حوزه انتخابیه کرمانشاه **تصویب شد.**

سیدحسین نقوی حسینی (سخنگوی شعبه دوازدهم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای سیدعلی طاهری از حوزه انتخابیه گرگان و آق‌قلا به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدعلی طاهری از حوزه انتخابیه گرگان و آق‌قلا **تصویب شد.** از شعبه دوازدهم تشکر می‌کنیم که گزارششان را ارائه کردند.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای جعفری سخنگوی محترم شعبه سیزدهم برای ارائه گزارش تشریف بیاورند.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - سلام‌علیکم و رحمه‌الله

بسم‌الله الرحمن الرحیم

اولاً یاد و خاطره امامراحل عظیم‌الشأن بزرگ‌مردی که انتظار فرج از نیمه خرداد می‌کشید را گرامی می‌داریم و سالروز ارتحال ملکوتی و عروج آسمانی‌اش را که با دلی آرام و قلبی مطمئن و روحی شاد و ضمیری امیدوار به فضل خدا به جوار حضرت حق شتافت از جانب اعضای شعبه سیزدهم به عموم مسلمانان و حق‌جویان عالم و ملت نجیب ایران اسلامی و مردم حوزه‌های انتخابیه تسلیت عرض می‌نمایم و نیز خدا را به خاطر تحقق بخشی به کریمه قرآنی که فرمود: «ما نسخ من آیه او نسیها نأت بخیر منها» شاکریم و سالروز برتن نهادن جامه رهبری و ولایت‌امری امت را به مقام معظم رهبری، خلف صالح آن سلف صالح تبریک عرض می‌کنیم. احساسات عمیق خود را در آن غم‌عظما و این شادی والا چنین به ساحت امت تقدیم می‌کنم که: «چرا خوش نگریم، چرا خوش نخدمیم که دریا فرو رفت و گوهر برآمد». (رئیس - خواهش من این است که دوستان فقط گزارش را بخوانند، از نظر آیین‌نامه فقط باید گزارش خوانده

شود، بفرمایید).

گزارش از شعبه سیزدهم به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخه ۱۳۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخه ۱۳۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه سیزدهم - وحید احمدی

۱ - در مورد اعتبارنامه جناب آقای سلیمان عباسی از حوزه انتخابیه گنبد کاووس اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سلیمان عباسی از حوزه انتخابیه گنبد کاووس **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۲) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای جمشید جعفرپور از حوزه انتخابیه لارستان، خنج و گراش اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای جمشید جعفرپور از حوزه انتخابیه لارستان، خنج و گراش **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۳) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای سیدموسی موسوی از حوزه انتخابیه لامرد و مهر اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدموسی موسوی از حوزه انتخابیه لامرد و مهر **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۴) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای ایرج ندیمی از حوزه انتخابیه لاهیجان و سیاهکل اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ایرج ندیمی از حوزه انتخابیه لاهیجان و سیاهکل **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۵) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای مجید جلیل سرقله از حوزه انتخابیه لردگان اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مجید جلیل سرقله از حوزه انتخابیه لردگان **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۶) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای مهرداد بائوج‌لاهوئی از حوزه انتخابیه لنگرود اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مهرداد بائوج‌لاهوئی از حوزه انتخابیه لنگرود **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۷) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای محمد علی‌پور از حوزه انتخابیه ماکو، چالدران، شوط و پلدشت اعتراضی واصل نشد، اعتبارنامه مذکور **تصویب شد.**

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد علی‌پور از حوزه انتخابیه ماکو، چالدران، شوط و پلدشت **تصویب شد.**

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۸) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای علیرضا سلیمی از حوزه انتخابیه محلات و دلیجان اعتراضی

جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخه ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه چهاردهم - حسینعلی شهریاری

۱ - در مورد اعتبارنامه جناب آقای ابوالفضل ابوترابی از حوزه انتخابیه نجف‌آباد، تیران و کرون اعتراضی نیست، به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای ابوالفضل ابوترابی از حوزه انتخابیه نجف‌آباد، تیران و کرون تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۲) - اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا طباطبائی نائینی از حوزه انتخابیه نائین، خور و بیابانک به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای حمیدرضا طباطبائی نائینی از حوزه انتخابیه نائین، خور و بیابانک تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۳) - اعتبارنامه جناب آقای دخیل عباس زارع‌زاده مهریزی از حوزه انتخابیه مهریز، بافق، ابرکوه، خاتم و بهاباد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای دخیل عباس زارع‌زاده مهریزی از حوزه انتخابیه مهریز، بافق، ابرکوه، خاتم و بهاباد تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۴) - اعتبارنامه جناب آقای روح‌اله بیگی نیلانلو از حوزه انتخابیه میانداوب، شاهین‌دژ و تکاب به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای روح‌اله بیگی نیلانلو از حوزه انتخابیه میانداوب، شاهین‌دژ و تکاب تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۵) - اعتبارنامه جناب آقای شهروز افخمی از حوزه انتخابیه ملکان به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای شهروز افخمی از حوزه انتخابیه ملکان تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۶) - اعتبارنامه جناب آقای محمد فیروزی از حوزه انتخابیه نطنز و قمصر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد فیروزی از حوزه انتخابیه نطنز و قمصر تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۷) - اعتبارنامه جناب آقای نودر شفیعی از حوزه انتخابیه ممسنی و رستم به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای نودر شفیعی از حوزه انتخابیه ممسنی و رستم تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۸) - اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین حسین‌زاده‌بحرینی از حوزه انتخابیه مشهد و کلات به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین حسین‌زاده‌بحرینی از حوزه انتخابیه مشهد و کلات تصویب شد.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۹) - اعتبارنامه جناب آقای سیدامیرحسین قاضی‌زاده‌هاشمی از حوزه انتخابیه مشهد و کلات به

اصل نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علیرضا سلیمی از حوزه انتخابیه محلات و دلیجان تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۹) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای مهدی دوات‌گری از حوزه انتخابیه مراغه، عجب‌شیر، سراجو و قلعه‌چای اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مهدی دوات‌گری از حوزه انتخابیه مراغه، عجب‌شیر، سراجو و قلعه‌چای تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۰) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای محمد حسن‌نژاد از حوزه انتخابیه مرند و جلفا اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد حسن‌نژاد از حوزه انتخابیه مرند و جلفا تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۱) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای محمد مهدی برومندی از حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمد مهدی برومندی از حوزه انتخابیه مرودشت، ارسنجان و پاسارگاد تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۲) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای امید کریمیان از حوزه انتخابیه مریوان و سروآباد اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای امید کریمیان از حوزه انتخابیه مریوان و سروآباد تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۳) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای اسماعیل جلیلی از حوزه انتخابیه مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و هفتگل اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای اسماعیل جلیلی از حوزه انتخابیه مسجدسلیمان، لالی، اندیکا و هفتگل تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۴) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای یونس اسدی از حوزه انتخابیه مشکین‌شهر اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای یونس اسدی از حوزه انتخابیه مشکین‌شهر تصویب شد.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - (۱۵) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای رضا عبدالهی از حوزه انتخابیه ماه‌نشان و ایجرود اعتراضی وارد نشد، اعتبارنامه مذکور تصویب شد.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رضا عبدالهی از حوزه انتخابیه ماه‌نشان و ایجرود تصویب شد.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای دامادی سخنگوی محترم شعبه چهاردهم بفرماید.

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - بسم الله الرحمن الرحیم گزارش از شعبه چهاردهم به مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در

اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی از حوزه انتخابیه مشهد و کلات **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۰) - اعتبارنامه جناب آقای سیدهاشم بنی هاشمی چهارم از حوزه انتخابیه مشهد و کلات به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدهاشم بنی هاشمی چهارم از حوزه انتخابیه مشهد و کلات **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۱) - اعتبارنامه جناب آقای نصراله پژمان فر از حوزه انتخابیه مشهد و کلات به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای نصراله پژمان فر از حوزه انتخابیه مشهد و کلات **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۲) - اعتبارنامه جناب آقای علی نعمت چهاردولی از حوزه انتخابیه ملایر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علی نعمت چهاردولی از حوزه انتخابیه ملایر **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۳) - اعتبارنامه جناب آقای احمد آریائی نژاد از حوزه انتخابیه ملایر به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای احمد آریائی نژاد از حوزه انتخابیه ملایر **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۴) - اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی مددی از حوزه انتخابیه میانه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدعلی مددی از حوزه انتخابیه میانه **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۵) - اعتبارنامه جناب آقای سیدبهبول حسینی از حوزه انتخابیه میانه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدبهبول حسینی از حوزه انتخابیه میانه **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۶) - اعتبارنامه جناب آقای عثمان احمدی از حوزه انتخابیه مهاباد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عثمان احمدی از حوزه انتخابیه مهاباد **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۷) - اعتبارنامه جناب آقای عبدالکریم رجبی از حوزه انتخابیه مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه تپه به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالکریم رجبی از حوزه انتخابیه مینودشت، کلاله، گالیکش و مراوه تپه **تصویب شد.**

محمد دامادی (سخنگوی شعبه چهاردهم) - (۱۸) - اعتبارنامه جناب آقای سیدعبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی از حوزه انتخابیه میناب، رودان، جاسک و بشاگرد به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای سیدعبدالکریم هاشمی نخل ابراهیمی از حوزه انتخابیه میناب، رودان، جاسک، سیریک و بشاگرد **تصویب شد.** از دوستان در شعبه چهاردهم تشکر می کنم. تذکر

اگر راجع به دستور هست بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای کوچکزاده بفرمایید.

مهدی کوچکزاده (تهران، ری، شمیرانات و اسلامشهر) -

بسم الله الرحمن الرحيم

آقای رئیس! تذکر بنده به استناد بند (۱۱) ماده (۲۳) است. متأسفانه با کمال تأسف و شرمندگی امسال هم یک اقدام خلاف اخلاق و زشتی در مجلس صورت گرفت که هم مورد نهي حضرت عالی در سخنرانی تان بود... (رئیس - حالا شاید این حل شود) نه، اجازه بدهید، من می خواهم از حیثیت مجلس دفاع کنم و هیچ مشکلی شخصاً ندارم. یک آقایی که پرونده اش در شعبه سیزده که بنده عضو آنجا هستم مطرح بود و اتفاقاً اعضای شعبه با تسامح و با بزرگواری علی رغم اینکه ایشان سه ماه و یک روز زندان داشت و به شش ماه زندان محکوم شده بود، پرونده اش را تأیید کردند، مورد اعتراض دو برادر بزرگوار ما قرار گرفت. من از مردم شریف مبارکه عذرخواهی می کنم که به ایشان رأی مثبت دادند...

رئیس - نباید شما اینطور صحبت کنید، پشت تریبون نباید بگویید. **کوچکزاده -** خیر، برای اینکه ایشان به (۲۲) تن از نماینده تهران یکجا اعتراض کردند و اگر هیچ دلیلی بر عدم صلاحیت ایشان نبود، همین گروکشی حاکی از عدم صلاحیت آقای ایرانپور حرمت...

رئیس - آقای کوچکزاده! صبر کنید، این تذکرتان درست نبود. اولاً شما باید راجع به دستور تذکر دهید، ثانیاً اگر کسی کارش ایراد داشت، شما نباید اینجا و در علن نسبت به مردم آن شهر بگویید که من عذرخواهی راجع به این می کنم. به من هم فرمودید و ما هم داریم پیگیری می کنیم، واقعاً حق نبود اینطوری پشت میکروفون بفرمایید.

کوچکزاده - خواهش می کنم تریبون را باز کنید.

رئیس - خواهش می کنم این بحث را اصلاً ادامه ندهید و نباید گفته می شد. **کوچکزاده -** آقای دکتر! برای این کارشان باید توضیح بدهند.

رئیس - حالا ما راهی برای این مسأله پیدا می کنیم اگر شما نمی گفتید بهتر بود. آقای فرهنگی! شما چرا این متن را نمی آورید؟

کوچکزاده - آقای دکتر! چه توضیحی برای حرکت این آقا دارند؟ **رئیس -** بله درسته این حرکت که درست نبوده است ولی شما هم

ناید به این شکل از تریبون مطرح می کردید. گزارشتان را بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای خجسته سخنگوی محترم شعبه پانزدهم برای ارائه گزارش شعبه تشریف بیاورید.

امیر خجسته (سخنگوی شعبه پانزدهم) - بسم الله الرحمن الرحيم گزارش از شعبه پانزدهم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه های انتخابیه ذیل الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود، در جلسه مورخه ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می گردد.

رئیس شعبه پانزدهم - علی اردشیرلاریجانی

۱ - در مورد اعتبارنامه جناب آقای قاسم احمدی لاشکی از حوزه انتخابیه نوشهر و چالوس اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای قاسم احمدی لاشکی

نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای امیر خجسته از حوزه انتخابیه همدان و فامنین **تصویب شد**.

دبیر (فرهنگی) - آقای رئیس! دو شعبه گزارش معوقه دارند که اگر اجازه بفرمایید، اعلام بفرمایند. آقای جعفری از شعبه سیزدهم بفرمایید.

قاسم جعفری (سخنگوی شعبه سیزدهم) - سلام علیکم در مورد اعتبارنامه جناب آقای مجید منصوری بیدکانی از حوزه انتخابیه لنجان اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مجید منصوری بیدکانی از حوزه انتخابیه لنجان **تصویب شد**.

دبیر (فرهنگی) - آقای دامادی سخنگوی شعبه چهاردهم بفرمایید. **محمد دامادی** (سخنگوی شعبه چهاردهم) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای مهدی عیسی زاده از حوزه انتخابیه میاندوآب و شاهین دژ اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مهدی عیسی زاده از حوزه انتخابیه میاندوآب، شاهین دژ و تکاب **تصویب شد**.

۶- تذکرات کتبی نمایندگان مجلس به مسؤولان اجرایی کشور

رئیس - تذکرات کتبی را بفرمایید.

دبیر (جهانگیر زاده) - تذکرات کتبی نمایندگان محترم مجلس به مسؤولان اجرایی کشور را قرائت می کنم:

- آقای محمدرضا محسنی نانی نماینده محترم سبزوار به وزیر محترم امور خارجه در خصوص عدم تحرک و پیگیری لازم در استخلاص ایرانیان در بند آل سعود که شایعه اعدام برخی از آنها شدت یافته است.

- آقای کمال علی پور خنکداری نماینده محترم قائمشهر، سوادکوه و جویبار به وزیر محترم راه و شهرسازی در خصوص علت عدم پیشرفت فیزیکی مسیر جاده فیروزکوه به سوادکوه و قائمشهر با عنایت به پر تردد بودن این مسیرها.

- آقایان: محمدحسین قربانی نماینده محترم آستانه اشرفیه و بندر کیشهر، صفر نعیمی رز نماینده محترم آستارا، محمود شگری نماینده محترم طوالش، رضوانشهر و ماسال، جبار کوچکی نژادارم ساداتی نماینده محترم رشت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی، حسن تأمینی لیچائی، حسن خسته بند نماینده محترم بندر انزلی، عطاله حکیمی نمایندگان محترم رودبار، محمدمهدی رهبری نماینده محترم رودسر، ایرج ندیمی نماینده محترم لاهیجان، مهرداد بانوج لاهوتی نماینده محترم لنگرود، حمیدرضا خصوصی ثانی نماینده محترم صومعه سرا، ناصر عاشوری قلعه رودخانهی نماینده محترم فومن و شفت به رئیس جمهور محترم در خصوص ضرورت پرداخت بهای برگ سبز چای به چایکاران.

- آقایان: نادر قاضی پور، جواد جهانگیرزاده، عابد فتحی نمایندگان محترم ارومیه به وزیر محترم راه و شهرسازی در خصوص تسریع در تکمیل راه آهن ارومیه - مراغه.

- به وزیر محترم کشور در خصوص تسریع در پرداخت خسارات سیل و خشکسالی در استان آذربایجان غربی.

- آقای محمدقسیم عثمانی نماینده محترم بوکان به وزیر محترم راه و

شهرسازی در خصوص تسریع در آسفالت جاده سد شهید کاظمی.

- آقای محمدرضا تابش نماینده محترم اردکان به وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و کشور در خصوص لزوم رفع مشکلات تولید، توزیع و قیمت گذاری آجر که موجب نوبت های چندماهه تحویل به مردم شده است.

- به رئیس جمهور محترم در خصوص لزوم رسیدگی فوری به موضوع برکناری ناگهانی چهار رئیس فدراسیون از جمله رئیس فدراسیون قایقرانی که احتمال تعلیق عضویت فدراسیون کشورمان در این فدراسیون جهانی را دارد.

- آقای سیدجلال یحیی زاده فیروزآباد نماینده محترم تفت و میبد به وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و جهادکشاورزی در خصوص تسریع در کنترل بازار قیمت ها به ویژه در مورد کالاهای ضروری و مایحتاج عمومی.

- به وزیر محترم ورزش و جوانان در خصوص اتخاذ تدابیر لازم جهت تسریع در رفع تعلیق فدراسیون قایقرانی و جلوگیری از هرگونه اقدامی که موجب تعلیق فدراسیون ها می گردد.

(در این هنگام آقای محمدرضا باهنر ریاست جلسه را به عهده گرفتند)

- آقای حمیدرضا پشنگ نماینده محترم خاش، میرجاوه، نصرت آباد و کورین به وزیر محترم نیرو در خصوص رفع مشکلات عدیده آب رسانی به روستاها و طولانی شدن پروژه های مجتمع ها.

- به وزیر محترم جهادکشاورزی و کشور در خصوص ضرورت رسیدگی به مردم استان سیستان و بلوچستان در خصوص خشکسالی ها و مشکل ریزگردها که خسارت های جبران ناپذیری وارد کرده است.

- به وزیر محترم نفت در خصوص ضرورت تسریع در روند گازرسانی به شهرهای استان سیستان و بلوچستان که تأخیر در روند توسعه استان را به همراه دارد.

- آقای سیدعلی محمد بزرگواری نماینده محترم کهگیلویه و بهمئی به وزیر محترم دادگستری در خصوص عدم توجه تعزیرات حکومتی کشور به نابسامانی نرخ های مختلف و آشفتگی بازار.

- آقای سیدعلی طاهری نماینده محترم گرگان و آق قلا به وزیر محترم امور خارجه در خصوص تذکر شدیدالحن به دولت آلمان در حمایت از هتاک به امام هادی (علیه السلام).

- آقای مجید جلیل سرقلعه نماینده محترم لردگان به وزیر محترم راه و شهرسازی در خصوص ضرورت تکمیل پروژه جاده لردگان - ایذه.

- آقای محمدعلی مددی نماینده محترم میانه به وزیر محترم راه و شهرسازی در خصوص عدم پیشرفت دوبانده کردن مسیر سرچم - میانه و میانه - قره چمن.

- آقای سیداحمدرضا دستغیب نماینده محترم شیراز به وزیر محترم ورزش و جوانان در خصوص ضرورت اجرای قانون برنامه پنجم توسعه در توجه به حوزه جوانان.

نایب رئیس - تذکرات شفاهی را بفرمایید.

دبیر (دهقانی نقندر) - آقای اکبریان بفرمایید.

عزیز اکبریان (کرج) - آقای رئیس! تذکر من بر اساس ماده (۲۳) است. دوستان عزیزی که به اعتبارنامه اعتراض کرده اند یا اینجا تذکراتی را می دهند

حتماً شأن و منزلت نمایندگان و مجلس را حفظ بکنند و مورد دیگر این است که وقتی دو سوم نمایندگان اعتبارنامه‌شان تصویب شد باید انتخابات هیأت‌رئیس برگزار شود، ما منتظر هستیم که ان‌شاءالله این کار انجام شود.

نایب‌رئیس - ان‌شاءالله ما در خدمت شما هستیم، نفر بعدی را دعوت بفرمایید.

دبیر (دهقانی‌نقندر) - آقای نعمتی بفرمایید.

بهر روز نعمتی (اسدآباد) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

آقای رئیس! تذکر من ماده (۱۳) آیین‌نامه است. پس از تصویب اعتبارنامه حداقل دوسوم مجموع نمایندگان، هیأت‌رئیس موقت باید اقدام به انتخاب هیأت‌رئیس دائم کند. خواهش من این است که در این خصوص این اقدام را ان‌شاءالله دوستان در دستور کارشان قرار دهند.

نایب‌رئیس - متشکر، آیین‌نامه دارد از زمانی که حداقل دو سوم اعتبارنامه نمایندگان تصویب شود انتخابات هیأت‌رئیس دائم را برگزار می‌کنیم. این بحث حداقل است، یعنی ما الان الحمدلله رب‌العالمین امروز بیش از سه چهارم اعتبارنامه‌ها تا به حال مطرح و تصویب شده و تعداد اندکی مانده، الان شعبه پنجم گزارش دارد و ما ملزم نیستیم بلافاصله به دو سوم که رسید برگزار کنیم، دوستانی که اعتبارنامه آنها الان اعلام نشود در انتخابات حق رأی دادن ندارند، بنابراین می‌توانیم یکی، دو ساعتی معطل بمانیم و این کار انجام شود ان‌شاءالله یک انتخابات کاملی را داشته باشیم. آقای ایرانپور تذکر ماده (۷۷) را دارند، بفرمایید.

علی ایرانپور (مبارکه) - بسم‌الله الرحمن الرحیم و به تعالی نستعین

انه خیر ناصر و معین

عرض سلام و ادب و احترام داریم خدمت همه نمایندگان بزرگوار مجلس نهم. ایرانپور هستم، وظیفه خود می‌دانم که ابتدائاً ورود همه نمایندگان بزرگوار را به خانه ملت تبریک عرض کنم، همین‌طور عذرخواهی می‌کنم از مردم ولایت‌مدار، شهیدپرور و انقلابی شهرستان مبارکه به دلیل توهین‌هایی که از طرف آقای کوچک‌زاده خدمت این مردم بزرگوار و شهیدپرور ارائه شد.

عزیزان من هم عین اکثر شما بزرگواران افتخار می‌کنم که به عنوان اصولگرای مستقل متولد سال ۵۹ هستم با (۳۱) سال سن وارد عرصه انتخابات شده‌ام، لطف خدا و مردم شهید پرور و انقلابی شهرستان مبارکه شامل حال این حقیر گردید که افتخار می‌کنم بالاترین میزان رأی را در ادوار گذشته انتخابات در مقایسه با سایر افراد نصیب این حقیر شد. همین‌طور از مردم بزرگوار تهران عذرخواهی می‌کنم به دلیل این نوع انتخابی که داشتند و این شخص را انتخاب کردند با این لحنی که داشتند. همین‌طور می‌خواهم خدمت بزرگواران عرض کنم امروز سومین روزی است که نماینده سابق شهرستان مبارکه در همین مجلس دارد تردد می‌کند، همین الان بزرگواران تشریف ببرید در لابی که دارد پذیرایی می‌شود و با همین آقای کوچک‌زاده و دوستان دیگر متأسفانه رفتار دارند و دلیل اعتراض به این حقیر هم همین بوده، اگر مستقل نبودم، اگر من هم جناحی عمل کرده بودم، شاید الان کسانی بودند که از من دفاع کنند، اما افتخار می‌کنم که به عنوان یک نیروی جوان و نماینده کشور توانستم لطف خدا و مردم شهیدپرور شهرستان مبارکه را کسب کنم و وارد عرصه انتخابات شوم.

به هر حال اعتراض حق هر عزیزی است، هر نماینده بزرگوار می‌تواند اعتراض کند، اما نمی‌دانم باید این حق را به این عزیزان بدهیم که از تریبون رسمی مجلس توهین به نمایندگان کنند؟ به مردم شهیدپرور کشور و مردم شهیدپرور شهرستان توهین کنند؟ من نمی‌دانم، متأسفم برای مجلس شورای اسلامی، برای بزرگوارانی که امروز حاضر بودند و توهین‌های آقای کوچک‌زاده را شنیدند و دو، سه نکته ایشان در رابطه با من مطرح کردند که امروز با صدای بلند در مجلس شورای اسلامی اظهار می‌کنم که تمام این‌ها کذب محض است و ثابت خواهیم کرد و ان‌شاءالله چنین وقایعی اتفاق نیفتد، اینکه بعضی‌ها فکر می‌کنند که خونشان از نمایندگان دیگر رنگین‌تر است، اینکه بعضی‌ها فکر می‌کنند نماینده‌تر هستند، این چنین نیست. آذربایجانی، خوزستانی، سیستانی، اصفهانی، تهرانی، چهارمحالی، کرد، لر، فارس، همه و همه اعضای ملت بزرگوار ایران هستند و نمایندگان این ملت هستند. خواهشی که از عزیزان دارم به این نکات توجه کنید و از همه نمایندگان بزرگوار عذرخواهی می‌کنم از طرف آقای کوچک‌زاده هم که این توهین را به مردم بزرگوار شهرستان مبارکه داشتند، به نمایندگان محترم، عذرخواهی می‌کنم و ان‌شاءالله خداوند همه ما را با ائمه معصومین محشور بفرماید و بتوانیم در آن راهی باشیم که واقعاً فقط در زبان حرف نزنیم، در عمل ثابت کنیم که مدافع حقوق مردم هستیم در حریم ولایت گام بر می‌داریم، فقط اسم ولایت را نمی‌بریم، در عمل هم ان‌شاءالله این‌ها را ثابت کنیم. والسلام علیکم ورحمة الله و بركاته

نایب‌رئیس - متشکر، جناب آقای مصباحی‌مقدم هم یک تذکر داشتند چون قبلاً داده بودند به عنوان رئیس شعبه بفرمایید.

غلامرضا مصباحی‌مقدم (رئیس شعبه چهارم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم آقای رئیس! پرونده جناب آقای برومند ساعت (۸:۵۵) دقیقه به شعبه چهار ارجاع شده ولی اطلاعات آن به موقع به ما نرسیده بود، از آن جهت بنده اعلام کردم که تا ساعت (۹) نرسیده، از آقای دکتر توکلی عذرخواهی می‌کنم، حق با ایشان بوده، دبیر محترم شعبه هم این را تلفنی به من گفتند ولی می‌دانید که چون به موقع نرسیده بود ما هم نمی‌توانستیم، بگوییم که از رسیدگی خارج شود، ساعت (۱۰) بود که به من اطلاع دادند، عذرخواهی می‌کنم، پرونده را ان‌شاءالله در شعبه رسیدگی خواهیم کرد.

نایب‌رئیس - فرآیند را طی بکنید تا ان‌شاءالله مسأله زودتر تمام شود.

(ادامه قرائت گزارش شعب پانزده‌گانه در مورد اعتبارنامه نمایندگان)

نایب‌رئیس - از شعبه پنجم گزارشی داریم، مخبر محترم شعبه تشریف بیاورند و ادامه گزارش را قرائت بفرمایید.

دبیر (فرهنگی) - جناب آقای گروسی بفرمایید.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - بسم‌الله الرحمن الرحیم

گزارش از شعبه پنجم به مجلس شورای اسلامی

در اجرای ماده (۶۸) آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی اعتبارنامه منتخبین حوزه‌های انتخابیه ذیل‌الذکر که پس از انجام مراسم تحلیف در جلسه روز یکشنبه مورخ ۹۱/۳/۷ به این شعبه ارجاع گردیده بود در جلسه مورخ ۹۱/۳/۱۰ مورد رسیدگی قرار گرفت که نتیجه آن به شرح ذیل اعلام می‌گردد.

رئیس شعبه پنجم - حسین مظفر

۱ - در مورد اعتبارنامه جناب آقای فرج‌الله عارفی از حوزه انتخابیه جیرفت و عنبرآباد اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای فرج‌الله عارفی از حوزه انتخابیه جیرفت و عنبرآباد **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۲) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای عبدالله سامری از حوزه انتخابیه خرمشهر و جزیره مینو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عبدالله سامری از حوزه انتخابیه خرمشهر و جزیره مینو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۳) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای یعقوب جدگال از حوزه انتخابیه چابهار، نیک‌شهر و کنارک اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای یعقوب جدگال از حوزه انتخابیه چابهار، نیک‌شهر و کنارک **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۴) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای میرهادی قره‌سیدرومیانی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای میرهادی قره‌سیدرومیانی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۵) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین فرهنگی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمدحسین فرهنگی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۶) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای مسعود پزشکیان از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای مسعود پزشکیان از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۷) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای رضا رحمانی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای رضا رحمانی از

حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۸) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای محمداسماعیل سعیدی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای محمداسماعیل سعیدی از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۹) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای علیرضا منادی سفیدان از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای علیرضا منادی سفیدان از حوزه انتخابیه تبریز، آذرشهر و اسکو **تصویب شد**.

حسین گروسی (سخنگوی شعبه پنجم) - (۱۰) - در مورد اعتبارنامه جناب آقای عباس صلاحی از حوزه انتخابیه تفرش، فراهان و آشتیان اعتراضی وارد نشد، به اتفاق آراء تأیید گردید.

نایب‌رئیس - اعتراضی نیست، اعتبارنامه جناب آقای عباس صلاحی از حوزه انتخابیه تفرش، فراهان و آشتیان **تصویب شد**.

خیلی ممنون و متشکر از مخابر محترم شعبه پنجم. یادآوری کردند بحثی که جناب آقای مصباحی مقدم داشتند در رابطه با جناب آقای برومنداشقاپو از حوزه انتخابیه پارس‌آباد مغان هستند چون ما برومند دیگری هم داریم.

۷ - اعلام ختم جلسه و تاریخ تشکیل جلسه آینده

نایب‌رئیس - همانطور که عرض کردم الان تقریباً پنج ششم اعتبارنامه نماینده‌ها اعلام و تصویب شد، قاعدتاً ما شاید ضرورت نداشته باشد امروز بعدازظهر جلسه داشته باشیم. جلسه آینده ما روز سه‌شنبه شانزدهم خرداد ماه ساعت (۸) صبح، دستور هم ادامه رسیدگی به اعتبارنامه نمایندگان محترم و ان‌شاءالله انتخابات هیأت‌رئیسه دائم را انجام خواهیم داد، ختم جلسه اعلام می‌شود.

(جلسه ساعت ۱۲/۱۰ پایان یافت)

رئیس مجلس شورای اسلامی

علی اردشیر لاریجانی